Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза  Юлий
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми 20.02.2024
Протокол-регламент № 8 Совета Синтеза ИВО ИВДИВО Новосибирск
за февраль 2024 г.

Присутствовали: Кузьмина Ю.Е. Вихтева К.Ю.

Итоги Совета:

1. [bookmark: _GoBack]Вхождение в новые виды организации материи с преображением синтезом 512-ц частей ядерно, субъядерно 8-рично
2. Развёртывание Нови  Синтеза ИВО вхождением и преображением, согласно Распоряжениям 2, 4
3. Обновление Столпа, Сферы, Нити синтеза, зданий подразделения ракурсом 55–го Архетипа Метагалактики, 26-го Архетипа Октавы 2049-ти Архетипов огня/материи ИВО  синтезом И-В-О-М-П-ИВДИВО-Развития 16-рично;
                      - синтезом репликации  ИВАС Юлия;
                      - синтезом Омеги, Праомеги ИВАС Сианы;
4. Развёртывание Владыками Синтеза ИВО четырёх видов жизни: Извечного, Полномочного, Компетентного, Человека  7-ричным явлением:
                                       - вн. Философией
                                       - вн. Космизмом
                                       - вн. Вселенскостью
                                       - вн. Метагалактичностью
                                       - вн. Октавностью
                                       -  ИВДИВО
                                       -  ИВО
     5. Обучение у ИВАС КХ устойчивости и организованности в явлении 1472-го, 1984-го Архетипов ОМ    2049-рично.
      6. Иерархический Зов на развёртывание условий в организации Детских, Отроческих и      Молодёжных ИВДИВО-курсов Синтеза ИВО в подразделении
      7. Включённость Аннигиляционным огнём ИВО в преображения каждого 16-цей Омеги, Праомеги ИВО выходом из неадекватных явлений, состояний Должностно-Полномочных подразделения этично репликацией в ИВДИВО-территорию;
      8. Обучение у ИВАС Кут Хуми Фаинь и ИВО усвоению и реализации всех видов синтеза в подразделении:
      -  3-й ИВДИВО-курс, 2-й ИВДИВО-курс, 1-й ИВДИВО-курс и ВШ Генезиса ИВО

Итоги составлены и сданы ИВАС КХ 25.02.24 г.:
Глава Совета Синтеза ИВО Клавдия Вихтева